
 

NZ.261.103.2023       Kraków, dnia 18.07.2023 r. 

          Wg rozdzielnika 

Dotyczy: Świadczenie usług holowania pojazdów w trybie art. 130a (Część 1) i 50a (Część 2) 

ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym na terenie Miasta Krakowa. 

Znak sprawy: 25/IV/2023 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz.1710 ze zm.) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu 

jako najkorzystniejszą: 

Część 1: 

Wybrano ofertę nr 1: 

Piotr Młodzianowski 

Auto Centrum Widok 

30-149 Kraków 

ul Balicka 100 

Cena jednostkowa brutto: 470,00 zł 

Maksymalny czas dojazdu od otrzymania zlecenia holowania: od 30 do 49 minut 

Uzasadnienie wyboru: Na Wykonawcę niniejszego zamówienia wybrano w/w Wykonawcę. 

Oferta ta jest najkorzystniejsza w niniejszym postępowaniu oraz spełnia wszystkie wymagania 

określone w SWZ. 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

1) Oferta nr 1 

Piotr Młodzianowski 

Auto Centrum Widok 

30-149 Kraków 

ul Balicka 100 

Cena jednostkowa brutto: 60,00 pkt 



Maksymalny czas dojazdu od otrzymania zlecenia holowania: 40,00 pkt 

Łącznie: 100,00 pkt 

 

Część 2:  

 

Wybrano ofertę nr 1: 

Piotr Młodzianowski 

Auto Centrum Widok 

30-149 Kraków 

ul Balicka 100 

Cena jednostkowa brutto: 280,00 zł 

Maksymalny czas dojazdu od otrzymania zlecenia holowania: od 0-5 godzin 

Uzasadnienie wyboru: Na Wykonawcę niniejszego zamówienia wybrano w/w Wykonawcę. 

Oferta ta jest najkorzystniejsza w niniejszym postępowaniu oraz spełnia wszystkie wymagania 

określone w SWZ. 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

1) Oferta nr 1 

Piotr Młodzianowski 

Auto Centrum Widok 

30-149 Kraków 

ul Balicka 100 

Cena jednostkowa brutto: 60,00 pkt 

Maksymalny czas dojazdu od otrzymania zlecenia holowania: 40,00 pkt 

Łącznie: 100,00 pkt 

 

2) Oferta nr 2 

Lider Konsorcjum: 
Namysław Nagielski KARAMBOL, 
31-310 Kraków,  
ul. Piotra Wysockiego 30, 
 
Partnerzy: 
Krzysztof Kostilek POMOC DROGOWA,  
30-703 Kraków,  
ul. Zaułek 8A, 
 
Bartosz Poeckh „AUTO-HOL PEK”,  
30-658 Kraków,  
ul. Łużycka 43/49 
 



Marcin Poznański AUTO-OBSŁUGA,  
32-048 Jerzmanowice,  
ul. Centralna 151, 
 
Marek Prząda „POMOC DROGOWA-NAPRAWY”, 
32-020 Wieliczka,  
ul. Sułów 120, 
 
Zbigniew Szczypczyk „TRANS-VEXI”,  
30-377 Kraków,  
ul. Wzgórze 24, 
 
 
Cena jednostkowa brutto: 42,68 pkt 

Maksymalny czas dojazdu od otrzymania zlecenia holowania: 40,00 pkt 

Łącznie: 82,68 pkt 

 

 

Otrzymują: 

1x Strona prowadzonego postępowania 

1x NZ aa 


